Скорректированные тарифы на техническую воду на 2020 год долгосрочного периода регулирования 2019 - 2023 гг.

	Наименование организаций

	Тарифы в руб. за 1 куб.м

	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	
	1 полугодие
	2 полугодие
	1 полугодие
	2 полугодие
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	АО «АК «Туламашзавод»
	25,18
	30,21
	26,59
	31,91
	26,59
	31,91
	26,56
	31,87
	26,56
	31,87
	27,37
	32,84

	Наименование организаций

	2023 год
	
	

	
	1 полугодие
	2 полугодие
	
	

	
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	
	

	АО «АК «Туламашзавод»
	27,37
	32,84
	28,20
	33,84
	
	


